
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3
मम चमअरमन नरववर ततननतजव सनकतरव गगन रचनत ससससत . / ववमल दतततय गतयकवतड, 

ववशतलव ससभतजव दतसगट

दद.-२०/११/२०२३

शबल क.
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१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�1713

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भतग  क : मतलमतत  क : वतडर क : 

मतलमतत धतरक : शव/शवमतव/मम 

:
भभगवटदतरतचम नतव : 

ददकतन / इमतरतवचम नतव :

2500
जदनत गट क :

पतत : 

D3

 वशरर, 3294, एस.टव ककलभनव, वशरर

भभगवटदतरतचम नतव 

: 

3 भतग  क 

: 

मतलमतत  क : वतडर क : 

मतलमतत धतरक : शव/शवमतव/मम :

ददकतन / इमतरतवचम नतव :

2500
जदनत मतलमतत क : 

जदनत गट क : D3

 वशरर, 3294, एस.टव ककलभनव, वशरर

 -

भतडमकर     

भतडमकर     

SHR21961

SHR21961

�1713�22 �20�1014चपलप मपगणद र �245

शपसतद र

दद. ३१/१०/२०२३ 

पयरत

�1014 �22 �20�245

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मतलमतमचम वररन : शनवपसद

शनवपसदमतलमतमचम वररन :

मम चमअरमन नरववर ततननतजव सनकतरव गगन रचनत ससससत . / ववमल दतततय गतयकवतड, ववशतलव 

ससभतजव दतसगट

पतत :  -

१ एशपल २०२३ तण ३१ मपचर २०२४ यप वषपरकरदतप

सपकशलत कर 

र.

जदनत मतलमतत  क 

: 

दद.-२०/११/२०२३

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�192
�192

भतडमकरचम नतव :  

: 

 

भतडमकरचम नतव :  : 

 

3294

3294

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z2001235

D3Z2001235

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�220
�220

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमतसक   SHRU00004794

SHRU00004794 I W B P  कमतसक   :

सन २०२३ -२४ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद. ३१/१०/२०२३पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२३-२४ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�1713

�1014

�20

�22

�245

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�192

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

धनपदणश अनपदर शपलक

एकप ण मपगणद 

�1014

�245

�22

�192

�20

�220 �220

�1014

�22

�245

�192

�20

�220

�1713 �1713

अशगम रकम र 

शववरण  मतचर-२४फम बद-२४जतनम-२४वडसम-२३

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर वनरवकक                                  मदखयतवधकतरव                                         

मनतरतष नगर पररषदत, नगर पसचतयतव व औदभवगक नगरव अवधवनयम १९६५ चम कलम १५० अ  (१) अनवयम यत ततरखमनसतर शतसतवसनवत भरतवयतचव रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप वशरर नगरपररषद,घभडनदव 

�1713
�856
�857

�1713
�856
�857

�1713

�1713

�1713

�1713

�1747

�1747

नभवनम-२३

वशरर नगरपररषद,घभडनदव 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कग पयत मतगम पनत.. 


